(Farlati, Illyricum Sacrum IV. köt. 337. 1.) 

149. 

Treugan traui püspök kanonokját Prodanust a sp'ila'oi káp-
talanvak ajánlja. 1228. 

Viro venerabili et amico karissimo, domino €. Dei gra-
cia Spalatensi Archidiacono et eiusdem Ecclesie Capitulo Tre-
guanus permissione Divina Traguriensis Ecclesie minister 
humilis, eorum subditus et amicus in vero salutari salute n. 
Universitatem Vestram, de qua gero et gessi semper iudubi-
tatam fiduciam, rogandam duxi propensius et orandam, qua-
tenus meorum obsequiorum intuitu, si qua sunt, vei vobis ali-
qualiter necessaria esse poterunt, Prodanum servientem 
nostrum filium et concanonicum in jure beneíiciorum a beni-
gnitate vestra sibi misericorditer collatorum; manutenere, 
fouere et iuvare dignemini, ut ipse vestro favore resistentibus 
valeat contraire, optinendo concessa ; et ego in hoc, qualiter 
me diligitis, valeam cognoscere, et Universitati Vestre serena 
semper voluntate gratiarum expendere rationes. 

(Farlati, Illyricum Sacrum IV. köt. 338. 1.) 

150. 

A székesfehérvári káptalannak bizony ságlevele, hogy Pouse-
nek fiai Ygolban lévő birtokukat Moys nádornak eladták. 

1228. 

A B C D E F 
Omnibus in Chris to pie uiuentibus presentibus pariter 

et futuris, ad quoscunque presentes littere peruenerint, Alben-
sis Ecclesie Capitulum salutem in Domino. Ad noticiam uni-
uersorum uolumus peruenire, quod an no Dominice Incania-
cionis M0CC0XX0YIII° Bot et fráter eius nomine Jacobus 
filij Pouse constituti in nostra presencia, una cum Curiali 
Comite Moysis Palatini Comitis nomine Bensa, dixerunt ter-
ram suam arabilem de uilla Ygol continentem CCL iugera 
habentem siluam in duobus locis, et fenetum in totidem locis, 
prememorato Palatino Comi ti pro XII marcis argenti uendi-
disse, preciumque uendicionis sue sine omni diminucione rece-
pisse. Vnde idem memoratus Palatínus petiuit a nobis, quod 
dictam empcionem suam, ne obliuioni succumberet, nostris 
interponeremus litteris testimonialibus. Ecclesie nostre Co-
rardo Preposito, Feliciano , Myca Custode, Laurencio 
Decano existentibus. 

(Eredetie bőrhártyán, a pecsét elveszett, a budai kir. kamarai levél-
tárban.) 
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151. 

A zágrábi káptalannak bizony ságlevele, hogy Valcheta és test-
vérei, Meztennek fiai Kulpatö nevű birtokukat sógoruknak 

Róbertnek örök időre átengedték. 1228. 

(Tkalcsics, Monumenta liistorica Episcopatus Zagrabiensis I. köt. 
61. lap. Y. ö. Okmánytárunkat I. köt. 258. 1. és IY. köt. 464. 1.)